別記第1号様式(第3条関係)

社会体育施設利用許可申請書

    年  月  日

 鴨川市長 佐々木 久之 様

申請者 住所

                          氏名

  次のとおり社会体育施設を利用したいので、許可を申請します。なお、施設の利用に当

たっては、係員の指示及び遵守事項は厳守いたします。

1 利 用 年 月 日

及 び 時 間

  年  月  日( )  午前（後） 時  分から

             午前（後） 時  分まで

2 利 用 施 設

3 利 用 目 的

4 利 用 者 区 分 高校生以下・一般

5 利 用 人 員

6 利 用 す る

付 属 設 備

7 利用者住所氏名

団体の場合団体の

住所、 氏名

住 所

氏 名  連絡先

8 許 可 年 月 日          年  月  日